Зарегистрировано в Минюсте ЧР 11 января 2011 г. N 743

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 22 декабря 2010 г. N 162

О ВНЕКОНКУРСНОМ ПОСТУПЛЕНИИ НА ГОСУДАРСТВЕННУЮ
ГРАЖДАНСКУЮ СЛУЖБУ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
И ЗАМЕЩЕНИИ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В МИНИСТЕРСТВЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии с частью 4 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" приказываю:
1. При поступлении гражданина на государственную гражданскую службу Чувашской Республики (далее - гражданская служба) для замещения должности гражданской службы или замещении другой должности гражданской службы в Министерстве сельского хозяйства Чувашской Республики не проводить конкурс при назначении на должности гражданской службы, относящиеся к группе младших должностей гражданской службы категории "обеспечивающие специалисты".
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр
С.В.ПАВЛОВ